Page 1/5
VELOCE • Rév. 2024-2-9
2233 rue de l’Aviation, Dorval, QC H9P 2X6
 514.342.1199, 1.800.361.6965  •   514.807.3011 • www.standardpro.com
Projet : Type :
Date :No de catalogue :Dessin par :
VELOCE
ENCASTRÉ DEL ARCHITECTURAL 4", 6" & 8"

(°)
CBCP
(cd)
Finition Facteur
de
puissance
DHT
(%)
Équivalent traditionnel
(W)
LFC    DHI
Qté
caisse
(ext.)
4" Lentille claire
64744 VELOCE4/MOD/13W/30K/45/SLV/STD 13 120-277 3 000 1160 89 90 50 000 8 000 45 1 648 Argent >0.9 <20 26 20 4
64750 VELOCE4/MOD/13W/30K/45/BLK/STD 13 120-277 3 000 1160 89 90 50 000 8 000 45 1 648 Noire >0.9 <20 26 20 4
64756 VELOCE4/MOD/13W/30K/45/WH/STD 13 120-277 3 000 1160 89 90 50 000 8 000 45 1 648 Blanche >0.9 <20 26 20 4
64745 VELOCE4/MOD/13W/35K/45/SLV/STD 13 120-277 3 500 1160 89 90 50 000 8 000 45 1 781 Argent >0.9 <20 26 20 4
64751 VELOCE4/MOD/13W/35K/45/BLK/STD 13 120-277 3 500 1160 89 90 50 000 8 000 45 1 781 Noire >0.9 <20 26 20 4
64757 VELOCE4/MOD/13W/35K/45/WH/STD 13 120-277 3 500 1160 89 90 50 000 8 000 45 1 781 Blanche >0.9 <20 26 20 4
64746 VELOCE4/MOD/13W/40K/45/SLV/STD 13 120-277 4 000 1160 89 90 50 000 8 000 45 1 756 Argent >0.9 <20 26 20 4
64752 VELOCE4/MOD/13W/40K/45/BLK/STD 13 120-277 4 000 1160 89 90 50 000 8 000 45 1 756 Noire >0.9 <20 26 20 4
64758 VELOCE4/MOD/13W/40K/45/WH/STD 13 120-277 4 000 1160 89 90 50 000 8 000 45  1 756 Blanche >0.9 <20 26 20 4
4" Lentille givrée
64747 VELOCE4/MOD/F/13W/30K/70/SLV/STD 13 120-277 3 000 960 74 90 50 000 8 000 70 599 Argent >0.9 <20 26 20 4
64753 VELOCE4/MOD/F/13W/30K/70/BLK/STD 13 120-277 3 000 960 74 90 50 000 8 000 70 599 Noire >0.9 <20 26 20 4
64759 VELOCE4/MOD/F/13W/30K/70/WH/STD 13 120-277 3 000 960 74 90 50 000 8 000 70 599 Blanche >0.9 <20 26 20 4
64748 VELOCE4/MOD/F/13W/35K/70/SLV/STD 13 120-277 3 500 960 74 90 50 000 8 000 70 624 Argent >0.9 <20 26 20 4
64754 VELOCE4/MOD/F/13W/35K/70/BLK/STD 13 120-277 3 500 960 74 90 50 000 8 000 70 624 Noire >0.9 <20 26 20 4
64760 VELOCE4/MOD/F/13W/35K/70/WH/STD 13 120-277 3 500 960 74 90 50 000 8 000 70 624 Blanche >0.9 <20 26 20 4
64749 VELOCE4/MOD/F/13W/40K/70/SLV/STD 13 120-277 4 000 960 74 90 50 000 8 000 70 643 Argent >0.9 <20 26 20 4
64755 VELOCE4/MOD/F/13W/40K/70/BLK/STD 13 120-277 4 000 960 74 90 50 000 8 000 70 643 Noire >0.9 <20 26 20 4
64761 VELOCE4/MOD/F/13W/40K/70/WH/STD 13 120-277 4 000 960 74 90 50 000 8 000 70 643 Blanche >0.9 <20 26 20 4
VELOCEMD 6 DEL
Code de
commande
Numéro de

(°)
CBCP
(cd)
Finition Facteur
de
puissance
DHT
(%)
Équivalent traditionnel
(W)
LFC    DHI
Qté
caisse
(ext.)
6" Lentille claire
64762 VELOCE6/MOD/18W/35K/45/SLV/STD 18 120-277 3 500 2 030 113 90 50 000 8 000 45 2 328 Argent >0.9 <20 2 x 26 30 4
64766 VELOCE6/MOD/18W/35K/45/BLK/STD 18 120-277 3 500 2 030 113 90 50 000 8 000 45 2 328 Noire >0.9 <20 2 x 26 30 4
64763 VELOCE6/MOD/18W/40K/45/SLV/STD 18 120-277 4 000 2 030 113 90 50 000 8 000 45 2 364 Argent >0.9 <20 2 x 26 30 4
64767 VELOCE6/MOD/18W/40K/45/BLK/STD 18 120-277 4 000 2 030 113 90 50 000 8 000 45 2 364 Noire >0.9 <20 2 x 26 30 4
64774 VELOCE6/MOD/26W/35K/45/SLV/STD 26 120-277 3 500 2 750 106 90 50 000 8 000 45 3 121 Argent >0.9 <20 2 x 32 50 4
64778 VELOCE6/MOD/26W/35K/45/BLK/STD 26 120-277 3 500 2 750 106 90 50 000 8 000 45 3 121 Noire >0.9 <20 2 x 32 50 4
64775 VELOCE6/MOD/26W/40K/45/SLV/STD 26 120-277 4 000 2 750 106 90 50 000 8 000 45 3 237 Argent >0.9 <20 2 x 32 50 4
64779 VELOCE6/MOD/26W/40K/45/BLK/STD 26 120-277 4 000 2 750 106 90 50 000 8 000 45 3 237 Noire >0.9 <20 2 x 32 50 4
6" Lentille givrée
64764 VELOCE6/MOD/F/18W/35K/70/SLV/STD 18 120-277 3 500 1 860 103 90 50 000 8 000 70 980 Argent >0.9 <20 2 x 26 30 4
64768 VELOCE6/MOD/F/18W/35K/70/BLK/STD 18 120-277 3 500 1 860 103 90 50 000 8 000 70 980 Noire >0.9 <20 2 x 26 30 4
64776 VELOCE6/MOD/F/26W/35K/70/SLV/STD 26 120-277 3 500 2 500 96 90 50 000 8 000 70 1 331 Argent >0.9 <20 2 x 32 50 4
64780 VELOCE6/MOD/F/26W/35K/70/BLK/STD 26 120-277 3 500 2 500 96 90 50 000 8 000 70 1 331 Noire >0.9 <20 2 x 32 50 4
64765 VELOCE6/MOD/F/18W/40K/70/SLV/STD 18 120-277 4 000 1 860 103 90 50 000 8 000 70 959 Argent >0.9 <20 2 x 26 30 4
64769 VELOCE6/MOD/F/18W/40K/70/BLK/STD 18 120-277 4 000 1 860 103 90 50 000 8 000 70 959 Noire >0.9 <20 2 x 26 30 4
64777 VELOCE6/MOD/F/26W/40K/70/SLV/STD 26 120-277 4 000 2 500 96 90 50 000 8 000 70 1 407 Argent >0.9 <20 2 x 32 50 4
64781 VELOCE6/MOD/F/26W/40K/70/BLK/STD 26 120-277 4 000 2 500 96 90 50 000 8 000 70 1 407 Noire >0.9 <20 2 x 32 50 4
Page 3/5
VELOCE • Rév. 2024-2-9
2233 rue de l’Aviation, Dorval, QC H9P 2X6
 514.342.1199, 1.800.361.6965  •   514.807.3011 • www.standardpro.com

(°)
CBCP
(cd)
Finition Facteur
de
puissance
DHT
(%)
Équivalent traditionnel
(W)
LFC    DHI
Qté
caisse
(ext.)
8" Lentille claire
64786 VELOCE8/MOD/26W/35K/45/SLV/STD 26 120-277 3 500 2 800 108 90 50 000 8 000 45 2 517 Argent >0.9 <20 2 x 32 50 4
64790 VELOCE8/MOD/26W/35K/45/BLK/STD 26 120-277 3 500 2 800 108 90 50 000 8 000 45 2 517 Noire >0.9 <20 2 x 32 50 4
64787 VELOCE8/MOD/26W/40K/45/SLV/STD 26 120-277 4 000 2 800 108 90 50 000 8 000 45 2 852 Argent >0.9 <20 2 x 32 50 4
64791 VELOCE8/MOD/26W/40K/45/BLK/STD 26 120-277 4 000 2 800 108 90 50 000 8 000 45 2 852 Noire >0.9 <20 2 x 32 50 4
64798 VELOCE8/MOD/38W/40K/45/SLV/STD 38 120-277 4 000 3 950 104 90 50 000 8 000 45 4 092 Argent >0.9 <20 2 x 42 70 4
64800 VELOCE8/MOD/38W/40K/45/BLK/STD 38 120-277 4 000 3 950 104 90 50 000 8 000 45 4 092 Noire >0.9 <20 2 x 42 70 4
8" Lentille givrée
64788 VELOCE8/MOD/F/26W/35K/70/SLV/STD 26 120-277 3 500 2 490 96 90 50 000 8 000 70 1 468 Argent >0.9 <20 2 x 32 50 4
64792 VELOCE8/MOD/F/26W/35K/70/BLK/STD 26 120-277 3 500 2 490 96 90 50 000 8 000 70 1 468 Noire >0.9 <20 2 x 32 50 4
64789 VELOCE8/MOD/F/26W/40K/70/SLV/STD 26 120-277 4 000 2 490 96 90 50 000 8 000 70 1 601 Argent >0.9 <20 2 x 32 50 4
64793 VELOCE8/MOD/F/26W/40K/70/BLK/STD 26 120-277 4 000 2 490 96 90 50 000 8 000 70  1 601 Noire >0.9 <20 2 x 32 50 4
64799 VELOCE8/MOD/F/38W/40K/70/SLV/STD 38 120-277 4 000 3 500 92 90 50 000 8 000 70 2 282 Argent >0.9 <20 2 x 42 70 4
64801 VELOCE8/MOD/F/38W/40K/70/BLK/STD 38 120-277 4 000 3 500 92 90 50 000 8 000 70 2 282 Noire >0.9 <20 2 x 42 70 4
 1 ENVOI RAPIDE : La disponibilité des produits est sujet à changement sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour plus d'informations et pour obtenir une liste complète
 d’inventaire au moment de placer votre commande.
 2 Température de couleur typique : +/- 5 %.
 3 Les valeurs de lumen proviennent des essais photométriques. Lumens typiques : +/- 10 %.